INDICAÇÃO Nº        228         ⁄2008.

EMENTA: melhorias no CAIC do bairro do ARARETAMA.

Senhor Presidente:

Indico ao  Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências junto ao departamento
competente visando a manutenção dos brinquedos do Parquinho  infantil localizado no pátio interno da
Escola CAIC- no bairro do ARARETAMA.

Faço esta solicitação, atendendo ao  pedido dos pais dos alunos da referida escola, pois os brinquedos em
questão estão quebrados impedindo a utilização desta área de lazer com segurança.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de outubro de 2008.

    Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia-PDT